
 

 

 
 

Tipo Atto : PROVVEDIMENTO DIRIGENTE 

N. Atto 922 del 14/05/2025 
 
Proponente : DD 07 Sociale – Disabilità – Politiche della Casa – Servizi educativi 
 
 

OGGETTO APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
SCUOLA DELL’INFANZIA ANNO SCOLASTICO 2025/26. 

 
    
 
Uffici Partecipati  
  
 
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 

 

 
 OGGETTO: Approvazione e pubblicazione Graduatoria Definitiva Scuola dell’Infanzia Anno 
Scolastico 2025/26.  

LA RESPONSABILE E.Q. 
Visti:  

- la Delibera del C.C. n. 54 del 19.12.2024 con la quale è stato approvato il D.U.P. 2025-
2027;  

- la Delibera del C.C. n. 59 del 20.12.2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2025-2027;  

- la Delibera della G.C. n. 344 del 23.12.2024 con quale è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione 2025-2027;  

- la Decisione del Sindaco n. 170 del 28/09/2023 con la quale è stato attribuito al Dr. 
Francesco Sardo l’incarico dirigenziale per la Direzione “Sociale – Disabilità – Politiche 
della Casa - Servizi Educativi”;  

- la Determinazione Dirigenziale n. 2007 del 01/12/2023 con la quale è stato attribuito 
l’incarico di Elevata Qualificazione denominato “Ufficio Servizi Educativi” alla sottoscritta;  

 
Richiamati:  

- Il Regolamento Comunale Scuola dell’Infanzia approvato con delibera di C.C. n. 72/2001 e 
il Disciplinare per la regolamentazione dei criteri di valutazione per l’ammissione al servizio 
di Scuola dell’Infanzia Comunale e Statale approvato con determinazione dirigenziale n. 
1524 del 23/12/2002, così come aggiornato;  

- le Circolari Ministeriali n. 47577 del 26/11/2024 (in ordine alla definizione di tempi e 
modalità di iscrizione al servizio scolastico a.s. 2025/2026) e n. 208 del 03.01.2025 (di 
rettifica e ridefinizione delle tempistiche per le iscrizioni al servizio di cui sopra 
a.s.2025/2026) recepite rispettivamente le Determine D/07 n. 2035 del 24/12/2024 e D/07 n. 
18 del 07/01/2025;  

- Le vigenti disposizioni normative in materia di obblighi vaccinali di cui alla legge 31 luglio 
2017, n. 119, conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 7 giugno 2017, n. 
73, e le conseguenti indicazioni operative riportate nelle diverse circolari Ministeriali, 
nonché la normativa regionale in materia e le procedure previste nell’ambito dell’anagrafe 
vaccinale istituita presso l’Azienda USL Toscana;  

 
Premesso che:  

- Con citata Determinazione D/07 n. 18 del 07/01/2025 si dava avvio alle iscrizioni alla 
Scuola dell’Infanzia anno educativo 2025/26 dal 21 gennaio 2025 al 10 febbraio 2025, 
adeguando il Disciplinare applicativo e la relativa modulistica;  

- con Determinazione Direzione n. D-07 576 del 26/03/2025 è stata approvata e pubblicata la 
“Graduatoria Provvisoria Scuola dell’Infanzia Anno Scolastico 2025/26” ed è stato 
assegnato il termine di 20 giorni dalla data di pubblicazione della stessa per la presentazione 
agli istituti Comprensivi ed al Comune di Pisa, degli eventuali ricorsi;  
 

Dato atto che:  
- sono pervenuti nei termini stabiliti n. 7 ricorsi, così come da dichiarazioni dei dirigenti 

scolastici agli atti d’ufficio, ed è stato pertanto necessario riunire la Commissione per la 
valutazione degli stessi, con le modalità previste dal Disciplinare sopra citato;  

- in data 29 Aprile 2025 si è riunita in videoconferenza la Commissione preposta alla 
valutazione dei ricorsi ed è stato redatto apposito verbale (agli atti d’ufficio);  

- sono pervenute a questo Ufficio le comunicazioni dei singoli Istituti Comprensivi con 
l’indicazione del numero dei posti disponibili nei singoli plessi scolastici da riservare ai 
nuovi iscritti;  

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 

 

- a seguito dell’esito dei ricorsi e delle comunicazioni sul numero dei posti disponibili, è stato 
possibile elaborare la graduatoria definitiva;  

- sono stati acquisiti i nulla-osta degli Istituti Comprensivi alla pubblicazione della 
graduatoria definitiva per le scuole dell’Infanzia di competenza così come elaborata da 
questo Ufficio;  

- ciascun Istituto Comprensivo ha provveduto a sottoscrivere la graduatoria definitiva per la 
parte di propria competenza;  

 
Ritenuto opportuno altresì:  

- di demandare al Responsabile del Procedimento lo svolgimento delle verifiche a campione 
sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive prestate dagli istanti per la scuola dell’infanzia 
comunale con le modalità stabilite dall’articolo 71 del DPR 28 dicembre 2000 n. 445 e del 
regolamento comunale sul Procedimento Amministrativo approvato con delibera del C.C. n. 
57 del 13/12/2012 e nota DD09 Prot. n. 17686 del 19/02/2019;  

 
Dichiarato la sottoscritta di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato dal 
presente atto, in condizioni di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla 
base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della 
trasparenza;  
 
Precisato che:  

- il Responsabile del presente procedimento (RP) in base alla legge 241/1990 e s.m.i. è il Sig. 
Salvatore Rizzo – Istruttore dell’Ufficio Servizi Educativi, il quale ha dichiarato di non 
trovarsi, con riferimento all'assetto di interessi determinato con il presente atto, in 
condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della 
vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;  

- in capo al RP non sussistono elementi ostativi all’adozione del presente atto, anche con 
riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, contratti di appalto, 
fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato 
contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente;  

- di agire nel pieno rispetto del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Pisa;  
 
per i motivi sopra esposti e tutti richiamati,  

D E T E R M I N A 
1. Di approvare e pubblicare la “Graduatoria Definitiva Scuola dell’Infanzia Anno Scolastico 
2025/26 (residenti; non residenti; anticipatari)” (All. A, B, C, D, E Ed F);  
2. Di dare atto che è prevista la decadenza dall’iscrizione per il mancato assolvimento in 
merito all’obbligo vaccinale;  
3. Di dare mandato al responsabile del procedimento di trasmettere il presente provvedimento 
unitamente agli allegati B, D ed F privi di dati personali agli Istituti Comprensivi interessati per 
l’adempimento degli obblighi di pubblicità;  
4. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio del Comune di Pisa ed in 
attuazione degli obblighi di trasparenza di cui al D.lgs 14 marzo 2013 n. 33 unitamente agli allegati 
B, D ed F privi di dati personali;  
5. Di dare mandato al responsabile del procedimento di pubblicare gli allegati B, D ed F privi 
di dati personali sul sito del Comune di Pisa.  
 

La Responsabile E.Q.  
Dott.ssa Maristella Berti 

 
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 

 

 
 

Documento firmato digitalmente da 

MARISTELLA BERTI / ArubaPEC S.p.A. 
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero Protocollo Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7076 FUC-2252 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 7083 TONIOLO-1079 1 0 1,5 0 0 18 6 25,5  Assegnato
3 7065 FUC-1161 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 06-01-2022 Assegnato
4 7077 FUC-2270 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 16-02-2022 Assegnato
5 7070 FUC-1542 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 23-02-2022 Assegnato
6 7075 fuc-2172 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 04-04-2022 Assegnato
7 7072 FUC-1661 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 11-06-2022 Assegnato
8 7068 FUC-1302 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 06-09-2022 Assegnato
9 7073 FUC-2161 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 15-02-2022 Assegnato

10 7063 FUC-1000 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-03-2022 Assegnato
11 7074 FUC-2171 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 06-04-2022 Assegnato
12 7067 FUC-1310 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 03-06-2022 Assegnato
13 7062 FUC-979 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 29-06-2022 Assegnato
14 7071 FUC-1640 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 25-12-2022 Assegnato
15 7069 FUC-1548 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-12-2022 Assegnato
16 7066 FUC-1373 1 0 0 1 0 0 6 7 maggiore : 01-02-2022 Assegnato
17 7064 FUC-1150 1 0 0 1 0 0 6 7 maggiore : 27-10-2022 Assegnato
18 7080 TONG-1515 1 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 01-07-2022 Assegnato
19 7082 TONIOLO-1703 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 19-10-2022 Assegnato
20 7081 TONG-1412 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 10-12-2022 Assegnato

 
Num. 
Dom.

Numero Protocollo Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7078 PROT-1178 1 0 0 0 0 0 12 12  Assegnato
2 3043 659 2 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 03-08-2021 Assegnato
3 1001 834 2 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 25-12-2021 In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero Protocollo Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7079 FUC-998 1 0 0 0 0 0 12 12  In Attesa
2 7055 FUC-1269 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-06-2020 In Attesa
3 7020 FUC-1587 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 10-11-2020 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CALANDRINI 5 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CALANDRINI 3 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CALANDRINI 4 ANNI

Calandrini

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 4010 1486TON 1 2 0 0 0 0 12 14  Assegnato
2 4013 1548TON 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 16-02-2022 Assegnato
3 4011 1510TON 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5 maggiore : 18-08-2022 Assegnato
4 4018 1754TON 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 23-02-2022 Assegnato
5 4028 2122TON 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 10-03-2022 Assegnato
6 4033 1907 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 25-03-2022 Assegnato
7 4006 1145TON 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 13-04-2022 Assegnato
8 4007 1280TON 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 22-09-2022 Assegnato
9 4027 1909TON 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 26-09-2022 Assegnato

10 4032 1447TON 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 25-12-2022 Assegnato
11 4023 1967TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 06-04-2022 Assegnato
12 4004 1096TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 27-04-2022 Assegnato
13 4002 868TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 16-05-2022 Assegnato
14 4001 991TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 22-05-2022 Assegnato
15 4017 1299TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 03-06-2022 Assegnato
16 4021 1938TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 09-06-2022 Assegnato
17 4003 997TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 13-07-2022 Assegnato
18 4009 1487TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 29-07-2022 Assegnato
19 4026 1564TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-08-2022 Assegnato
20 4024 1983TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-08-2022 Assegnato
21 4014 1550TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 17-10-2022 Assegnato
22 4005 858TON 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 28-10-2022 Assegnato
23 4022 1927TON 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 01-04-2022 In Attesa
24 7056 TON-1444 2 0 1,5 0 0 0 12 13,5  In Attesa
25 2016 1303 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-11-2022 In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 4008 1311TON 1 0 0 0 0 0 12 12  Assegnato
2 1034 2022 2 0 0 0 0 0 12 12  In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA MONTESSORI 3 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA MONTESSORI 4 ANNI

Montessori

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 

div.nte abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 5013 1195 1 0 1,5 0 0 18 12 31,5  Assegnato
2 5026 1675 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 24-10-2022 Assegnato
3 5028 1704 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 30-11-2022 Assegnato
4 5004 1009 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore: 08-06-2022 Assegnato
5 5027 1702 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-05-2022 Assegnato
6 5007 1015 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 08-05-2022 Assegnato
7 5024 1672 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 31-05-2022 Assegnato
8 5003 1008 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-06-2022 Assegnato
9 5002 1007 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 08-07-2022 Assegnato

10 5001 1006 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 25-07-2022 Assegnato
11 5022 1632 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 06-08-2022 Assegnato
12 5011 1184 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 16-09-2022 Assegnato
13 5000 1002 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-10-2022 Assegnato
14 5017 1272 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 16-10-2022 Assegnato
15 5010 1152 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-12-2022 Assegnato

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA MADDALENA

Maddalena

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza ambito 
territoriale

Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 5012 1194 1 2 0 0 0 0 12 14  Assegnato
2 5025 1673 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5  Assegnato
3 5019 1336 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 14-01-2022 Assegnato
4 5018 1318 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 22-02-2022 Assegnato
5 5020 1356 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 28-05-2022 Assegnato
6 5008 1024 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 13-08-2022 Assegnato
7 5015 1199 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 12-12-2022 Assegnato
8 5014 1196 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 06-03-2022 Assegnato
9 5021 1502 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 13-04-2022 Assegnato
10 5030 1896 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 03-05-2022 Assegnato
11 5005 1010 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 12-05-2022 Assegnato
12 5006 1011 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 22-06-2022 Assegnato
13 5029 1715 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-07-2022 Assegnato
14 5009 1021 1 0 0 0 0 0 6 6  Assegnato

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CECCHERINI 

Ceccherini

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 1008 1083 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 1004 1077 1 0 0 0 0 18 6 24 maggiore : 02-09-2022 Assegnato
3 1040 553 1 0 0 0 0 18 6 24 maggiore : 20-09-2022 Assegnato
4 1030 1960 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5  Assegnato
5 1038 2120 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 12-01-2022 Assegnato
6 1007 913 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 30-01-2022 Assegnato
7 1017 1499 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 01-06-2022 Assegnato
8 1028 1776 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 22-08-2022 Assegnato
9 1029 1753 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-03-2022 Assegnato

10 1012 1193 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 17-03-2022 Assegnato
11 1013 1410 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 07-05-2022 Assegnato
12 1015 1441 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 06-06-2022 Assegnato
13 1005 853 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 12-06-2022 Assegnato
14 1031 1965 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-10-2022 Assegnato
15 985 985TON 1 0 0 0 0,5 0 6 6,5 maggiore : 28-09-2022 Assegnato
16 1010 986 1 0 0 0 0,5 0 6 6,5 maggiore : 28-09-2022 Assegnato
17 1037 1167 1 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 15-03-2022 Assegnato
18 1014 1429 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 04-10-2022 Assegnato
19 2024 1519 2 2 0 0 0 0 12 14  Assegnato

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 1041 2021 1 0 0 0 0 0 12 12  Assegnato

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 1042 2020 1 0 0 0 0 0 12 12  In Attesa

SCUOLA DELL'INFANZIA SAN ROSSORE 4 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA SAN ROSSORE 5 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA SAN ROSSORE 3 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

S.Rossore

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 1000 839 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 1003 1004 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 02-02-2022 Assegnato
3 1045 1865 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 21-03-2022 Assegnato
4 1021 1581 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 30-03-2022 Assegnato
5 1033 2044 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 13-01-2022 Assegnato
6 1027 1772 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 28-01-2022 Assegnato
7 1023 1698 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-03-2022 Assegnato
8 1044 1866 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 16-03-2022 Assegnato
9 1026 1794 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 15-04-2022 Assegnato

10 1016 1442 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 25-05-2022 Assegnato
11 1036 2055 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 09-06-2022 Assegnato
12 1035 2054 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 09-06-2022 Assegnato
13 1024 1910 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-07-2022 Assegnato
14 1025 1742 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 07-09-2022 Assegnato
15 1020 1584 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-10-2022 Assegnato
16 1002 810 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-11-2022 Assegnato
17 1019 1582 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 06-12-2022 Assegnato
18 1009 1085 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-12-2022 Assegnato
19 1039 784 1 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 28-04-2022 Assegnato
20 1022 1762 1 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 05-08-2022 Assegnato
21 1006 924 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 09-10-2022 Assegnato
22 4015 1563TON 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 17-11-2022 Assegnato
23 4019 1766TON 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 09-12-2022 Assegnato
24 4012 1514TON 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 25-12-2022 Assegnato
25 4016 1442GAL 2 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 11-09-2022 Assegnato
26 7056 TON-1444 3 0 1,5 0 0 0 12 13,5  In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 1034 2022 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 07-12-2021 In Attesa
2 1043 2119 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 28-02-2021 In Attesa
3 1001 834 1 0 0 0 0 0 6 6  In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 1018 1512 1 0 0 0 0 0 12 12  Assegnato

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA PERTINI - 5 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA PERTINI - 3 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA PERTINI - 4 ANNI

Pertini

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 6023 473 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 08-07-2022 Assegnato
2 6024 474 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 18-11-2022 Assegnato
3 6037 748 1 2 0 0 0 0 12 14  Assegnato
4 6025 475 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 17-04-2022 Assegnato
5 6036 737 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 22-09-2022 Assegnato
6 6038 758 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 11-10-2022 Assegnato
7 6021 471 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5 maggiore : 05-09-2022 Assegnato
8 6041 823 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 30-01-2022 Assegnato
9 6018 450 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5 maggiore : 26-04-2022 Assegnato

10 6005 329 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 16-01-2022 Assegnato
11 6002 319 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 28-03-2022 Assegnato
12 6019 467 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 09-06-2022 Assegnato
13 6020 469 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 22-06-2022 Assegnato
14 6010 351 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 18-08-2022 Assegnato
15 6026 482 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 04-12-2022 Assegnato
16 6030 613 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-01-2022 Assegnato
17 6029 609 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 20-01-2022 Assegnato
18 6009 346 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-03-2022 Assegnato
19 6001 314 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 19-08-2022 Assegnato
20 6012 368 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-10-2022 Assegnato
21 6035 733 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 28-10-2022 Assegnato
22 6017 425 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 10-11-2022 Assegnato
23 7041 FUC-1262 2 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 16-08-2022 In Attesa
24 8089 2257 3 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 18-06-2022 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA MONTEBIANCO 

Montebianco

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7002 FUC-999 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 7031 GAM-836 1 0 0 1 0,5 18 6 25,5  Assegnato
3 7030 GAM-706 1 0 0 0 0 18 6 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 10-05-2022 Assegnato
4 7023 GAM-321 1 0 0 0 0 18 6 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 27-12-2022 Assegnato
5 7017 FUC-2113 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-01-2022 Assegnato
6 7016 FUC-2112 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-01-2022 Assegnato
7 7003 FUC-1156 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-04-2022 Assegnato
8 7001 FUC-978 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-04-2022 Assegnato
9 7014 FUC-2084 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 19-04-2022 Assegnato

10 7013 FUC-2083 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 19-04-2022 Assegnato
11 7018 FUC-2174 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 03-06-2022 Assegnato
12 7009 FUC-1709 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-07-2022 Assegnato
13 7015 FUC-2085 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 25-07-2022 Assegnato
14 7005 FUC-1164 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 25-08-2022 Assegnato
15 7011 FUC-2006 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-08-2022 Assegnato
16 7008 FUC-1376 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-08-2022 Assegnato
17 7010 FUC-1843 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-09-2022 Assegnato
18 7007 FUC-1375 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-10-2022 Assegnato
19 7004 FUC-1224 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 09-10-2022 Assegnato
20 7006 FUC-1260 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-10-2022 Assegnato
21 7012 FUC-2079 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-11-2022 Assegnato
22 7021 FIB-624 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 01-03-2022 Assegnato
23 7029 GAM-641 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 31-08-2022 Assegnato
24 7028 GAM-555 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 11-10-2022 Assegnato
25 7027 GAM-472 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 12-10-2022 Assegnato
26 7025 GAM-322 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 18-10-2022 Assegnato
27 7024 GAM-388 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 24-10-2022 Assegnato
28 7022 TON-1760 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 06-12-2022 Assegnato
29 7026 GAM-397 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 28-12-2022 Assegnato
30 7057 GAM-338 2 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 06-10-2022 Assegnato
31 7041 FUC-1262 3 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 16-08-2022 In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7019 FUC-2086 1 0 0 0 0 0 12 12  Assegnato
2 7032 GAM-335 1 0 0 0 0 0 6 6  Assegnato
3 7088 FUC-1067 2 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 24-09-2021 Assegnato
4 7091 GAM-341 2 0 0 0 0 0 6 6  In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7020 FUC-1587 1 0 0 0 0 0 12 12  In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CONTI 5 ANNI/MISTA

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CONTI 3 ANNI/MISTA

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CONTI 4 ANNI/MISTA

Conti

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7048 FUC-1700 1 0 1,5 0 0 18 12 31,5  Assegnato
2 7037 FUC-995 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 06-01-2022 Assegnato
3 7038 FUC-996 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 06-01-2022 Assegnato
4 7040 FUC-1311 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 21-04-2022 Assegnato
5 7051 FUC-2105 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 06-05-2022 Assegnato
6 7052 FUC-2106 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 06-05-2022 Assegnato
7 7045 FUC-1179 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 28-09-2022 Assegnato
8 7046 FUC-1427 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 25-10-2022 Assegnato
9 7058 GAM-352 1 0 0 0 0,5 18 6 24,5  Assegnato

10 7053 FUC-2087 1 0 0 1 0,5 0 12 13,5 maggiore : 26-04-2022 Assegnato
11 7044 FUC1377 1 0 0 1 0,5 0 12 13,5 maggiore : 19-10-2022 Assegnato
12 7054 FUC-2160 1 0 0 1 0,5 0 12 13,5 maggiore : 02-11-2022 Assegnato
13 7042 FUC-1174 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5  Assegnato
14 7039 FUC-1001 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 21-02-2022 Assegnato
15 7035 FUC-989 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 12-03-2022 Assegnato
16 7050 FUC-1902 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 18-05-2022 Assegnato
17 7036 FUC-993 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 15-06-2022 Assegnato
18 7043 FUC-1167 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 17-07-2022 Assegnato
19 7049 FUC-1838 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 20-07-2022 Assegnato
20 7047 FUC-1430 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 21-07-2022 Assegnato
21 7041 FUC-1262 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 16-08-2022 In Attesa
22 7056 TON-1444 1 0 1,5 0 0 0 6 7,5  In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7059 GAM-691 1 0 1,5 0 0 0 6 7,5  Assegnato
2 7090 FUC-974 3 0 0 0 0 0 12 12  Assegnato
3 7091 GAM-341 3 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 16-06-2021 In Attesa
4 1001 834 3 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 25-12-2021 In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7055 FUC-1269 1 0 0 0 0 0 12 12  In Attesa
2 7079 FUC-998 2 0 0 0 0 0 12 12  In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA GIANFALDONI - 5 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA GIANFALDONI - 3 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA GIANFALDONI - 4 ANNI

Gianfaldoni

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7085 FUC-1170 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 7087 FUC-1380 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 08-01-2022 Assegnato
3 7084 FUC-990 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 23-04-2022 Assegnato
4 7086 FUC-1303 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 31-12-2022 Assegnato

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7089 FUC-1064 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 05-11-2021 In Attesa
2 7091 GAM-341 1 0 0 0 0 18 6 24  In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA SAURO 3 ANNI/MISTA

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA SAURO 4 ANNI/MISTA

Sauro

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8018 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 07-01-2022 Assegnato
2 8079 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 21-03-2022 Assegnato
3 8002 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 22-03-2022 Assegnato
4 8037 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 22-05-2022 Assegnato
5 8042 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 02-06-2022 Assegnato
6 8072 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 02-08-2022 Assegnato
7 8043 2257 1 0 0 0 0 18 6 24  Assegnato
8 8077 2257 1 0 0 1 0 0 12 13  Assegnato
9 8096 8096 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 03-03-2022 Assegnato

10 8091 8091 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-05-2022 Assegnato
11 8049 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 16-11-2022 Assegnato
12 8071 2257 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 06-03-2022 Assegnato
13 8056 8056 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 11-06-2022 Assegnato
14 8097 2257 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 19-08-2022 Assegnato
15 8003 2257 2 0 0 1 0,5 0 6 7,5  Assegnato
16 8088 2257 2 0 0 0 0 0 6 6  Assegnato

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8076 2257 1 0 0 1 0 0 12 13  Assegnato
2 8010 2257 1 0 0 0 0 0 6 6  Assegnato
3 8068 2257 2 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 15-07-2021 In Attesa
4 8095 2257 2 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 24-12-2021 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CAPITINI 3 ANNI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CAPITINI 4 ANNI

Capitini

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8070 2257 1 2 0 0 0 18 12 32  Assegnato
2 8081 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 01-02-2022 Assegnato
3 8014 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 25-09-2022 Assegnato
4 8045 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 06-10-2022 Assegnato
5 8054 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 24-11-2022 Assegnato
6 8058 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 01-12-2022 Assegnato
7 8029 2257 1 0 0 0 0 18 0 18 maggiore : 27-03-2021 Assegnato
8 8013 2257 1 0 0 0 0 18 0 18 maggiore : 06-08-2022 Assegnato
9 8009 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 12-03-2022 Assegnato

10 8086 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-06-2022 Assegnato
11 8066 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-07-2022 Assegnato
12 8059 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 31-08-2022 Assegnato
13 8020 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 18-11-2022 Assegnato
14 8063 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 21-11-2022 Assegnato
15 8027 2257 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 28-10-2022 Assegnato
16 8065 2257 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 30-09-2020 In Attesa
17 8055 2257 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-12-2022 In Attesa
18 8057 2257 3 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-11-2022 In Attesa
19 2055 1959 3 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 21-08-2022 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA HARING 

Haring

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8030 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 18-01-2022 Assegnato
2 8035 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 31-08-2022 Assegnato
3 8034 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 31-08-2022 Assegnato
4 8048 2257 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5  Assegnato
5 8008 2257 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5 maggiore : 17-05-2022 Assegnato
6 8038 2257 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5 maggiore : 29-06-2022 Assegnato
7 8004 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 03-05-2022 Assegnato
8 8012 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 12-11-2022 Assegnato
9 8075 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 14-11-2022 Assegnato

10 8032 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 07-12-2022 Assegnato
11 8005 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 19-01-2022 Assegnato
12 8082 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-03-2022 Assegnato
13 8053 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 13-03-2022 Assegnato
14 8051 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 30-04-2022 Assegnato
15 8083 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 25-05-2022 Assegnato
16 8084 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 20-06-2022 Assegnato
17 8073 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 24-06-2022 Assegnato
18 8031 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-07-2022 Assegnato
19 8062 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-07-2022 Assegnato
20 8028 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-07-2022 Assegnato
21 8060 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-08-2022 Assegnato
22 8015 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 18-08-2022 Assegnato
23 8025 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 09-09-2022 Assegnato
24 8041 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 19-09-2022 Assegnato
25 8057 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-11-2022 In Attesa
26 8055 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-12-2022 In Attesa
27 8089 2257 1 0 0 0 0 0 6 6  In Attesa
28 3021 1484 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 07-01-2022 In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8068 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 15-07-2021 In Attesa
2 8095 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 24-12-2021 In Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8065 2257 1 0 0 0 0 0 12 12  In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA PUCCINI 5 ANNI 

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA PUCCINI 3 ANNI 

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA PUCCINI 4 ANNI 

Puccini

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8007 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 01-08-2022 Assegnato
2 8019 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 28-02-2022 Assegnato
3 8023 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 22-05-2022 Assegnato
4 8052 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 08-06-2022 Assegnato
5 8021 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 01-09-2022 Assegnato
6 8022 2257 1 0 0 0 0 18 12 30 maggiore : 01-09-2022 Assegnato
7 8044 2257 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5  Assegnato
8 8024 2257 1 0 0 1 0 0 12 13  Assegnato
9 8000 2257 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5  Assegnato

10 8074 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 27-12-2021 Assegnato
11 8011 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 01-07-2022 Assegnato
12 8039 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 27-03-2021 Assegnato
13 8090 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-02-2022 Assegnato
14 8078 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 08-02-2022 Assegnato
15 8098 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 13-03-2022 Assegnato
16 8033 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 12-04-2022 Assegnato
17 8085 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-05-2022 Assegnato
18 8026 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 23-05-2022 Assegnato
19 8094 8094 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-06-2022 Assegnato
20 8040 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 28-06-2022 Assegnato
21 8006 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 29-07-2022 Assegnato
22 8047 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 20-08-2022 Assegnato
23 8017 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 17-09-2022 Assegnato
24 8093 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 16-10-2022 Assegnato
25 8016 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-11-2022 Assegnato
26 8069 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 09-11-2022 Assegnato
27 8050 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-11-2022 Assegnato
28 8057 2257 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-11-2022 In Attesa
29 8089 2257 2 0 0 0 0 0 6 6  In Attesa
30 8055 2257 3 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-12-2022 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA GALILEI

Galilei

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 3005 861 1 0 1,5 0 0 18 12 31,5  Assegnato
2 3006 854 1 0 0 0 0 18 6 24  Assegnato
3 3011 1412 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 15-01-2022 Assegnato
4 3017 1129 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 26-04-2022 Assegnato
5 3035 739 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 07-11-2021 Assegnato
6 3038 551 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 17-01-2022 Assegnato
7 3028 716 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 20-03-2022 Assegnato
8 3025 811 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 25-03-2022 Assegnato
9 3031 787 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-05-2022 Assegnato

10 3036 546 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 31-10-2022 Assegnato
11 3040 588 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 13-12-2022 Assegnato
12 3047 1556 1 2 0 0 0 0 6 8 maggiore : 12-03-2021 Assegnato
13 3018 1486 1 2 0 0 0 0 6 8 maggiore : 01-03-2022 Assegnato
14 3048 1621 1 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 17-07-2022 Assegnato
15 3004 862 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 21-01-2022 Assegnato
16 3022 1331 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 29-03-2022 Assegnato
17 3013 1409 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 31-05-2022 Assegnato
18 3008 1418 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 09-09-2022 Assegnato
19 3016 1383 2 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 07-05-2022 In Attesa
20 2055 1959 2 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 21-08-2022 In Attesa
21 3001 905 3 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 05-03-2022 In Attesa
22 2016 1303 3 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 02-11-2022 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA BETTI

Betti

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 3039 565 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 22-03-2021 Assegnato
2 3000 902 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 02-08-2022 Assegnato
3 3015 1317 1 0 0 0 0 18 12 30 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 05-09-2022 Assegnato
4 3042 611 1 0 0 0 0 18 6 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 04-12-2020 Assegnato
5 3045 702 1 0 0 0 0 18 6 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 04-01-2022 Assegnato
6 3023 1507 1 0 0 0 0 18 6 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 11-02-2022 Assegnato
7 3002 931 1 0 0 0 0 18 6 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 02-03-2022 Assegnato
8 3026 722 1 0 0 0 0 18 6 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 04-04-2022 Assegnato
9 3046 773 1 0 0 0 0 18 6 24 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 17-05-2022 Assegnato

10 3014 1394 1 0 1,5 0 0 18 0 19,5  Assegnato
11 3003 886 1 0 0 0 0 18 0 18 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 09-09-2022 Assegnato
12 3024 1356 1 0 0 0 0 18 0 18 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 19-09-2022 Assegnato
13 3033 754 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 18-02-2022 Assegnato
14 3032 786 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-03-2022 Assegnato
15 3034 753 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 10-03-2022 Assegnato
16 3044 685 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 19-09-2022 Assegnato
17 3041 598 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 23-09-2022 Assegnato
18 3030 790 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 19-10-2022 Assegnato
19 3010 1439 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-11-2022 Assegnato
20 3007 981 1 2 1,5 0 0 0 6 9,5  Assegnato
21 3009 1420 1 0 1,5 0 0 0 6 7,5 maggiore : 13-08-2022 Assegnato
22 3020 1483 1 0 1,5 0 0 0 6 7,5 maggiore : 12-10-2022 Assegnato
23 3029 728 1 0 0 0 0,5 0 6 6,5 maggiore : 22-04-2021 Assegnato
24 3051 1970 1 0 0 0 0,5 0 6 6,5 maggiore : 19-07-2022 Assegnato
25 3016 1383 1 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 07-05-2022 In Attesa
26 3021 1484 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 07-01-2022 In Attesa
27 3001 905 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 05-03-2022 In Attesa
28 3027 797 1 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 14-09-2022 In Attesa
29 7055 FUC-1269 3 0 0 0 0 0 6 6 maggiore : 26-06-2020 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA RODARI

Rodari

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2032 1736 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 2054 2636 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 21-02-2022 Assegnato
3 2010 1126 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 12-09-2022 Assegnato
4 2053 2717 1 0 0 0 0 0 6 6  Assegnato

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA MANZI

Manzi

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2047 2406 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 2051 2314 1 2 0 1 0 18 6 27  Assegnato
3 2052 2717 1 0 0 0 0 18 6 24 maggiore : 03-08-2022 Assegnato
4 2038 1949 1 0 0 0 0 18 6 24 maggiore : 27-10-2022 Assegnato
5 2014 1143 1 0 0 0 0,5 0 12 12,5  Assegnato
6 2012 1128 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 09-03-2022 Assegnato
7 2011 1127 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 31-05-2022 Assegnato
8 2004 1056 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 24-07-2022 Assegnato
9 2050 2483 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-09-2022 Assegnato

10 2045 2403 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-11-2022 Assegnato

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA CIARI

Ciari

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2046 2404 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 2023 1504 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 01-02-2022 Assegnato
3 2027 1630 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 12-07-2022 Assegnato
4 2026 1616 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-01-2022 Assegnato
5 2039 2016 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 26-01-2022 Assegnato
6 2007 1059 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 07-03-2022 Assegnato
7 2018 1341 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 12-03-2022 Assegnato
8 2008 1063 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 20-03-2022 Assegnato
9 2037 1941 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 24-06-2022 Assegnato

10 2013 1138 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 08-08-2022 Assegnato
11 2043 2206 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-11-2022 Assegnato
12 2005 1057 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 23-11-2022 Assegnato
13 2055 1959 1 0 0 0 0 0 6 6  In Attesa
14 2035 1858 2 0 0 0 0 0 6 6  In Attesa
15 4022 1927TON 3 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-04-2022 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA AGAZZI

Agazzi

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato B Residenti senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2020 1413 1 0 0 0 0 18 12 30  Assegnato
2 2042 2201 1 2 1,5 0 0 0 12 15,5  Assegnato
3 2006 1058 1 2 0 0 0 0 12 14  Assegnato
4 2048 2434 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5  Assegnato
5 2025 1571 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 15-02-2022 Assegnato
6 2017 1327 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 02-05-2022 Assegnato
7 2030 1724 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 06-07-2022 Assegnato
8 2031 1726 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 06-07-2022 Assegnato
9 2033 1846 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 13-10-2022 Assegnato

10 2021 1414 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 22-12-2022 Assegnato
11 2002 1052 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 11-01-2022 Assegnato
12 2009 1125 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 21-01-2022 Assegnato
13 2015 1188 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 02-02-2022 Assegnato
14 2044 2399 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 28-05-2022 Assegnato
15 2036 1877 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-06-2022 Assegnato
16 2028 1711 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 22-06-2022 Assegnato
17 2022 1502 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 27-10-2022 Assegnato
18 2035 1858 1 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 27-12-2021 In Attesa
19 2016 1303 1 0 0 0 0 0 6 6 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 02-11-2022 In Attesa
20 3001 905 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 05-03-2022 In Attesa
21 4022 1927TON 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 01-04-2022 In Attesa
22 3027 797 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 14-09-2022 In Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA INFANZIA - ISCRIZIONI  RESIDENTI ORDINARI 2025/26

SCUOLA DELL'INFANZIA PARMEGGIANI

Parmeggiani

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato D senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2049 2469 3 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA PERTINI

TONIOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato D senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 3037 548 3 0 0 0 0 0 0 0 in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA MONTEBIANCO

GAMERRA

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato D senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8080 2257 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 25-03-2022 in Attesa
2 8087 2257 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 19-04-2022 in Attesa
3 8036 2257 2 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8036 2257 1 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa
2 8080 2257 2 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 25-03-2022 in Attesa
3 8087 2257 2 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 19-04-2022 in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8036 2257 3 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8080 2257 3 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA CAPITINI

COMUNE DI PISA ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA HARING

COMUNE DI PISA ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA PUCCINI

COMUNE DI PISA ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA GALILEI

GALILEI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato D senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 3019 1493 1 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa
2 3012 1407 2 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 25-08-2021 in Attesa
3 3037 548 2 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 14-04-2022 in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 3012 1407 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 25-08-2021 in Attesa
2 3037 548 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 14-04-2022 in Attesa
3 3049 696 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 12-08-2022 in Attesa
4 2003 1053 2 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 04-02-2022 in Attesa
5 2034 1847 2 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 01-10-2022 in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA BETTI

COMUNE DI PISA ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA RODARI

FIBONACCI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato D senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2049 2469 1 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa
2 2029 1712 2 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2040 2038 1 2 0 0 0 0 0 2  in Attesa
2 2049 2469 2 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa
3 2029 1712 3 0 0 0 0 18 0 18  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2029 1712 1 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa
2 2001 1051 2 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 31-05-2020 in Attesa
3 2000 1050 2 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 14-12-2021 in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2001 1051 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 31-05-2020 in Attesa
2 2000 1050 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 14-12-2021 in Attesa
3 2003 1053 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 04-02-2022 in Attesa
4 2034 1847 1 0 0 0 0 0 0 0 maggiore : 01-10-2022 in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA MANZI

COMUNE DI PISA ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA CIARI

COMUNE DI PISA ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA AGAZZI

COMUNE DI PISA ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA 2025/26 - ISCRIZIONI NON RES IDENTI  

SCUOLA DELL'INFANZIA PARMEGGIANI

TONGIORGI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato F senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7060 FUC-1541 2 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa
2 8092 2257 3 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa
3 7061 GAM-382 3 0 0 0 0 0 6 6  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7060 FUC-1541 1 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa
2 7061 GAM-382 1 0 0 0 0 0 6 6  in Attesa
3 7034 FUC-1839 3 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7034 FUC-1839 2 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 7034 FUC-1839 1 0 0 0 0 18 12 30  in Attesa
2 7033 FUC-1155 1 0 1,5 0 0 0 12 13,5  in Attesa
3 7061 GAM-382 2 0 0 0 0 0 6 6  in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA CALANDRINI

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA GIANFALDONI

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA SAURO

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA CONTI

FUCINI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato F senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 4025 1998TON 1 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa
2 1032 2025 2 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa
3 1011 1179 3 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA MONTESSORI

MONTESSORI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato F senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 5023 1671 1 0 0 0 0 18 12 30  in Attesa
2 5016 1267 1 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 5023 1671 2 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA MADDALENA

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA CECCHERINI

PISANO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato F senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 1011 1179 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 13-01-2023 in Attesa
2 1032 2025 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 19-01-2023 in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 1011 1179 2 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa
2 5016 1267 2 0 0 0 0 0 6 6  in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA SAN ROSSORE

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA PERTINI

TONIOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato F senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8064 8064 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-01-2023 in Attesa
2 8001 2257 2 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-04-2023 in Attesa
3 8092 2257 2 0 0 0 0 0 6 6  in Attesa
4 8061 2257 3 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8046 2257 1 0 0 0 0 18 12 30  in Attesa
2 8092 2257 1 0 0 0 0 0 6 6  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8061 2257 1 0 0 0 0 18 0 18  in Attesa
2 8067 2257 1 0 0 0 0 0 12 12 Fratelli freq.nti stesso Istituto maggiore : 09-01-2023 in Attesa
3 8064 8064 1 0 0 0 0 0 12 12 maggiore : 04-01-2023 in Attesa
4 8001 2257 3 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 8001 2257 1 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa
2 8061 2257 2 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa
3 8064 8064 3 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA CAPITINI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA HARING

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA PUCCINI

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA GALILEI

GALILEI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato F senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel 

nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 3050 891 1 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA BETTI

FIBONACCI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato F senza dati personali

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2019 1343 2 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2019 1343 1 0 0 0 0 18 12 30  in Attesa
2 2041 2198 2 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa

 
Num. 
Dom.

Numero 
Protocollo

Scelta
Bambino 
div.nte 
abile

Disabilità 
nel nucleo

Problemi 
sociali

Genitore 
solo

F.lli 
freq.nti 
stessa 
scuola

Residenza 
ambito 

territoriale
Punti Preferenza in caso di parità Risultato

1 2041 2198 1 0 0 0 0 0 0 0  in Attesa
2 2019 1343 3 0 0 0 0 0 12 12  in Attesa

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA AGAZZI

COMUNE DI PISA - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA MANZI

COMUNE DI PISA  - ISTITUTI SCOLASTICI
GRADUATORIA DEFINITIVA - ISCRIZIONI ANTICIPATARI 20 25/26 

SCUOLA DELL'INFANZIA CIARI

TONGIORGI

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IS

T
E

L
L

A
 B

E
R

T
I 

e 
st

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

5/
20

25
 d

a 
B

ov
a 

M
ar

ia
ro

sa
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


